
Faktura
Daňový doklad

-r^ARATCR
SIEMENS

HeaLthineers '•
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ 
A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE 
Pekařská 664/53 
602 00 Brno - Staré Brno

Číslo faktury:

^ 4095106828
Číslo zákazníka:

^ 10425
ič: 00209775
dič: CZ00209775
Dodací list číslo:

Datum vystaveni dokladu:
14.05.2021
Datum uskutečněni zd. plnéni:
14.05.2021
Datum splatnosti:

04.06.2021

Vaše objednávka:
215320

ze dne:

Naše Číslo zakázky: Projekt ID:
^ 4212023859

Příjemce plnéni
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ 
A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE 
Pekařská 664/53 
602 00 Brno - Staré Brno

Zpracovatel / Odděleni:
Paní Větrovcová Lucie / SHS EMEA CEET CZE|
Telefon: Fax:

E-mail:

lucie.vetrovcova@siemens-healthineers.com

Podmínky dodáni (INCOTERMS) DAP nemocnice

Požadavek: 000300145766 
Servisní zakázka: 004505132053

Vybaveni: 1009859586

Celková cena MěnaDPHJednotková cenaMnožství/jednotka Označeni dodávky/ plnéni MJPot.

1 KS 10563386
D115 A100-G 
Cena

000001
(000130)

21,00% 53.865,00 CZK53.865,001KS
NAI:

ECCN:

Statistická číslo zboží EU: B5437090
Země původu:

N

DE
PUL: DE

Pfl dotazech resp. placeni prosím uvádájte označené pole ^ 
UnlCredlt Bank Czecfi Rapuble and SovsUa. >*., Praha 4- Mkdto. ždatavaU tUSn.SWlPT: BACXCZPP 
IBAN CZ07 2700 0000 0021 1169 6847,6.Ú.: 2111696847/2700 CZK 
IBAN CZ71 27000000 0021 1166 6057 , č.ú.: 2111685057/2700 EUR

Siemens Healthcare, s.r.o. 
Budějovická 779/3b,
140 00 Praha 
Česká republika

IC: 04179960
Dlč: CZO4179960 
Obcho<9>l rajatflk: Mtatiký aoud 
v Praze oddíl C, violka 243166

Ootazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 je vám plně k dispozici. Strana 1 z 2



SIEMENS FakturaHealthineers '•
číslo faktury:
4095106828

Datum vystaveni dokladu:
14.05.2021

Příjemce:
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ 
A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE

Dodací list číslo: Datum uskutečnění zd. plněni:
14.05.2021

53.865,00 CZK
11.311.65 CZK
65.176.65 CZK

Netto
Výstupní DPH
Celkem e DPH

21,00% 53.865,00z

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako “ECCN" nestejné °N“) a může být vyvezeno 
pouze do země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / 
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou 
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v 
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo 
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako “AL‘ nestejné ’N‘ podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené 
jako „EKN‘ nestejné nNu podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobžl bez označení nebo s označením "AL:N“ / „EKN:N“ / "ECCN:N“, nebo s označením "AL:9X9999" / 
„EKN:9X9999‘ / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povoleni od úředních orgánů v závislosti na konečném 
užití nebo konečném místě určení.

Strana 2 z2



Centrum kardiovaskulárni a transplantačni chirurgie Brno

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b 
140 00 Praha

V Brně dne27.04.2021
OBJEDNÁVKA 215320

Ševčíkové Zuzana 

543 182 501 
733 625 530

zuzana.sevcikova@cktch.cz

Vyřizuje
Telefon
Mobil
E-mail

Objednáváme u Vás

dle nabídky 10105053

10563386 /D115 A100-G -1 ks
v částce Kč 65.176,65 včetně DPH

Prosím dodat přímo na RTG pracoviště, budova A3, přízemí - ing. Bočková - 543182509,2510

Určeno pro středisko: Rentgen

Děkujeme

rCenxuni karriiovasfrlárni 
I a tiarsilár.ladíií chirurgie Brno 
i í-MV:?1 íIiikj. Pekařaká-53 ©1

Ing. Pavel Baláš, MBA 

nám. pro ekonomiku a HTS



Centrum kardiovaskulární atransplantačni chirurgie Brno

OBJEDNÁVKA 215320
Řada dokladu 
Číslo dokladu 
CODE

Odběratel: Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno 101

656 91 Brno

Fakturu zasílejte na adresu:
Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno 

Pekařská 664/53, 656 91 Brno

DIČ: CZ00209775IČ: 00209775 

KB Brno-město, číslo účtu: 88634621/0100 
Jsme plátci DPH


